
DATA 16/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-13:00 Lagjja Kordhoce, pjesërisht qytet Gjirokastër, Lazarat, Topollaraj, 

Valare, Karjan, Kakoze, Kellez, Gjari, Erind, Nokove, Mingul, Qesorat, 

Dhoksat, Virua, Mashkullore, Çepun, Zenelaj, Plesat, Prongji, Kardhiq, 

Fushbardhe, Zhulat, Kaparjel, Golem, Kolonje, Picar, Shtepez, Subash, 

Hundkuq, Terbuq, Labove, institucion Dunavat, Instituti, Arshilenge, 

Asim Zenel, Krine, Saraqinisht, Tranoshisht, Glina.

Juglindje Berat 06:00-12:00 Kutalli, Drenovicë, Samaticë, Rerez, Zona Naftës.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Lanabregas, Bregas, Linze, Linze Deli, Antenat e televizioneve në Dajt, 

Vilat Qeveritare ne Dajt, Surrel, Priske, Fushe Farkë

Durrës 09:00-14:00 Bago, Kalaja Turres,

Cete, Momel, Helmas, Mengaj, Lize, Vorrozen, Luz i vogel, Luz i madh, 

Hajdaraj.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 16-20 qershor 2025



DATA 18/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-15:00 Mjede, Shelqet, Pistull, Paçram, Stajke, Bashkia Laç i Vaut Dejës, Dush, 

Gomsiqe, Hajmel, Nenshat, Vig-Mnele, Kaç, Naraç. 

Burrel 09:00-12:00 Lagjja Kamen, Dobrove, Nazmi Rushiti, Gjok Doçi, Ish. Grumbullimi, 

Kulla Spital, fshatrat: Limjan, Verenjt, Radishte, Belleve, Zagrat, 

Bugjunec, Luzni, Selishte, Spitalet, Turizmi, Pallati Kultures, Pallati I 

Sportit, Bashkia, Prefektura, Spitali, Brezhdan, Cetush, Muhurr, 

Ushtelenzi, Zdojan, Tomin, Kastriot, Borovjan, Kander, Kishavec, 

Rashnopoje, Sohodoll, Plloxhan, Tomin, Ujsjellesi, Fusha Druve.

Burrel 12:00-15:00 Arras, Lazrej, Sina, Fushe Çidhen, Mustafe, Fushe Aliaj, Rrethas, Bllice, 

Kullas, Radomir, Sllove, Shumbat, Kalisi, Bushtrica, Caja, Zalldardhe, 

Reç, Ndershen, Lure, Tejmolle, Verri, Arren, Lajthizë.

Kukës 09:00-12:00 Gjon Gecaj, disa institucione, Nimaj, Partizan 4, 3, 2, 1, Gjyryq, 

Elektriku, Kopshti, Dardania, 28-Gushti, Frigoriferi, Lloqi, Spitali.

Kukës 12:00-15:00 Fushe Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukove, Vushniqe, Gurine, Mahalla e 

eperme, Hysaj, Luzhe, subjekte private, Vlad, Demaliaj, Zherke, Isufaj, 

Qorraj, Shulla Rushte, Vilic, Rodogosh, Visoce, Berishe, Breg-Pac, 

Mash, Rushte, Breg-Rushta, Dojan, Gjure, Markaj, Melush, Breqan, 

Dubrove, Bllade, Rosuje, Dunishe, Fagje, Vatoc, Vidrice, Bujan, 

Dunishe , Ranxa Gri, Rakic Gri, Pec Mekaj Gri, Demushaj, Vindi, 

Cerrnice, Rrogom Fshat, Zekaj, Bujlgecaj, Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-

Begaj, Begaj, Babine, Lushaj, Madan, Rruga e Gashit, Kovac, Myhejan, 

Gosturan, Kerrnaje, Zhenaj, Kuarci, Shkezen, Qelaj, Sopot, Berhasaj, 

Shumice,Nakaj,Kojel-Shpati, Aste, 2, 3, Kojel-rrafsh, Sylaj, Lumesh, 

Tafaj, Vicidol, Pitomine, Lugu I Zi, Boshnjak, Qelak, Aliaj, Sallah, 

Kaminice, e, Padesh, Lushaj, Boshnjak, Treshnjeve, Buqine, Kucaj, 

Papaj Hagjia, Kucane, Dellas, Fushe Lume, Koje, Murataj, Toskaj, 

Dedaj, Dollapaj, Parku, Sharra, Ujerat, Rustemaj, Biberaj, Oruqaj, Grac, 

Qokaj, Shoshan, Demaj, Kelcyre, Kika, Kollate, Valbone, Quku 

Dunishes, Breg, Rranxe, Llom.

Juglindje Berat 06:00-12:00 Dodovec, Zgerbonj, Tozhar, Paraspuar, Martallos, Rehove, Zhapokike, 

Corogjaf, Terpan, Panarit, Vokopole, Malas, Mbrakull, Vojak, 

Kapinove, Lybesh, Teman, Vertop, Fushë-Peshtan, Gradisht, Drenove, 

Rabjak, Karkanjoz, Peshtan, Luadhisht, Tomorr i Vogël, Tomorr i 

Madh, Danush, Malinat.



DATA 19/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Burrel 09:00-13:00 Kraste, Thekna, Melsu, Lugu i Thellë, Gjon, Peshk, Lene, Qarre, Staveç, 

Minjera, Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Pishaj, Cerunje, Qerret, Cekin, Sult, Tunje, Kukucove, Katerlis, 

Kuterqar, Dushan, Zgjup, Porocan Strore, Kotor, Ranxhë, Katund, 

Lleshaj, Cingar, Kabashe, Liras, Cacias, Tervol, Holtas, Drize, 

Gjergjovine, Galigat, Bizhdan, Ujësjellsi Galigat.



DATA 20/06/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-12:00 Lagjja: Ajasem, Iliria, Berdice, Beltoje, Mali Hebe, Shiroke, Zogaj.

Kukës 09:00-15:00

Fabrike Private e Kromit , Fabrika e pasurimit, Bogjishe, Sektori i 

Vjeter, Kryemadh, Babqorr, Kalimash, Kolsh, Demali, Mamez, Tode, 

Myc-Mamez, Spahie, Breqan, Qinamake , Suke, Leshniqe, Fushe Are , 

Alivate, Aliaj, Krapit, Puke , Perroi i Andrres, Kryemadh, Sarac, Shtane, 

K.Kimet, Simon, Dugagjin, Supec, Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, 

Leproj, Picar, Mgull, Vrish, Sezem, Cam, Piste, Gdheshte, St. Pompave 

Dobrune, St. Pompa Letaj, Brat, Brat 2, Dobrune, Fab Pasurimit Bakrit, 

Golaj Qender, Golaj 2, Ish Min Golaj, Lagj Daut, Letaj, Peraj, Bardhosh, 

lagj Malaj, Perollaj, Ukperaj, ish Min Kromit, Pla i Pates, Qarr, Rexhaj, 

Zgjeq, Albania Shpk barak, Branoge, Fajza, lagj Dajc, Vranisht, Ferizoll, 

Liqe Kuq, Metaliaj, Myc-Has, Sefoll, Branoge, Harhull, Cenali, Tobel, 

Tregtan, Mac, Perollaj, Helshan, Kosturr, Naboll, Kam, Leniq, Xhuxh, 

Kepenek, Lajthize, Mjeker Bardhe, Zogaj, Hagjibeg, Xhediaj, Zogaj, 

Zahrisht, Ish N.B Krume, Caushi, Peca, Nikoliq, Ngjeq, Vlahen, Kraja 

Vlahen, Lagj Sokol, Karakush, Gradice, Durak, Muhader, Caush, Firma 

Elmir, Spitali, Demgagjaj, Ish N.Grumbull Krume, Peka, Gec, Z. 

Industriale, Gajrep, Gece Sheta, Kodra e Madhe, Muneka, Lagj Rade 

Pla, Pusi I Minieres, Zek.Laci, Cahan, Kishaj, Mujaj, Pogaj si dhe disa 

subjekte private.

Juglindje Berat 06:00-12:00 Starove, Palikesht, Remanice, Veterik, Veleshnje, Molisht, Lugas, 

Plashnik, Morave, Orizaj, Lapardha.


